股票代码：000301 股票简称：丝绸股份 编号：2003-012
转债代码：125301  转债简称：丝绸转债
转债代码：126301  转债简称：丝绸转 2

吴江丝绸股份有限公司关于二○○三年二季度末

“丝绸股份”流通 A 股、“丝绸转债”、“丝绸转 2”数量的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《可转换公司债券管理暂行办法》和《深圳证券交易所可转换公司债券上

市、交易、清算、转股和兑付实施规则》等有关规定，我公司特公告如下：截止到

2003 年 6 月 30 日，“丝绸转债”数量为 48.80 万元，比发行时的 20,000 万元减少

19,951.20 万元；“丝绸转 2” 数量为 79,203.80 万元，比发行时的 80,000 万元减少

796.20 万元；“丝绸股份”流通 A股的数量为 15,479.1052 万股，比发行时的 10,500

万股增加 4,979.1052 万股，系“丝绸转债”、“丝绸转 2”转股所致。

截止到 2003 年 6 月 30 日，本公司的股权结构如下：

股份类别 股数（股） 所占比例

(一)尚未流通股份

(1)发起人股 313,000,000 66.91%

其中：国家拥有股份 292,166,000 62.46%

      境内法人拥有股份 20,834,000 4.45%

尚未流通股份合计 313,000,000 66.91%

(二)可流通股份 154,791,052 33.09%

股份总数 467,791,052 100.00%

特此公告。

                                      吴江丝绸股份有限公司

                                   二○○三年七月二日